
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-19/2012/JT.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. október 25-i üléséről. 

 

Napirend: A Polgármesteri Hivatal energetikai korszerűsítésére vonatkozólag a KEOP-2012-5.5.0 

Épületenergetikai fejlesztések című pályázat elkészítésére pályázatíró cég megbízása 

 

315/2012. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Polgármesteri Hivatal energetikai korszerűsítésére vonatkozólag a KEOP-2012-5.5.0 Épületenergetikai 

fejlesztések című pályázat elkészítésére pályázatíró cég megbízásra 

 

 Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal energetikai korszerűsítésére 

vonatkozó KEOP-2012-5.5.0 Épületenergetikai fejlesztések című pályázatáról szóló tájékoztatót 

megtárgyalta és tudomásul vette.  
 

2. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal energetikai 

korszerűsítésére vonatkozó KEOP-2012-5.5.0 Épületenergetikai fejlesztések című pályázati 

dokumentáció elkészítésével a GoodWill Consulting Kft. bízza meg nettó 200.000,- Ft+Áfa díjért. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a határozat 

mellékletének és az árajánlat műszaki tartalmának megfelelő vállalkozási szerződés aláírására.  

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik: 

Településfejlesztési Osztály 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető  

Ajánlattevő 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. október 26. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 


